2

Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

И Р К У Т С К А Я  О Б Л А С Т Ь

К И Р Е Н С К И Й   М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й   Р А Й О Н

Д У М А

РЕШЕНИЕ №94/6
26 августа 2015 г.

г. Киренск

	Информация администрации Киренского муниципального района о ходе подготовки к отопительному сезону 2015-2016 годов

Заслушав информацию заведующей отделом по электроснабжению, транспорту, связи и ЖКХ Комитета по имуществу и ЖКХ администрации Киренского муниципального района Вытовтовой О.А. о ходе подготовки к отопительному сезону 2015-2016 годов:
ДУМА РЕШИЛА:
1. Информацию принять к сведению.

Председатель Думы
Киренского муниципального района

П.М. Пашкин